
 

 

 
 Clasificación  : XII Gran Premi Social Baix Penedès                                 
 
 Lugar de celebración : EL VENDRELL          
 Fecha                : 12/02/23 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  40.58  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     950 MALNEV,Sergey        ELITE  TEAM MP GROUP              01:50:54           
   2     942 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:50:54           mt. 
   3     940 ROMERO,JOEL          SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
   4     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        01:50:54           mt. 
   5     244 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
   6      20 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
   7      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:50:54           mt. 
   8       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET                    01:50:54           mt. 
   9      96 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                01:50:54           mt. 
  10      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET                    01:50:54           mt. 
  11     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:50:54           mt. 
  12     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:50:54           mt. 
  13     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:50:54           mt. 
  14       9 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  15     772 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:50:54           mt. 
  16     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:50:54           mt. 
  17     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:50:54           mt. 
  18     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:50:54           mt. 
  19      70 ORTEGA,SERGIO        JUNIO  ELECTRO HIPER EUROPA - G   01:50:54           mt. 
  20     256 SOLER,ALEX           ELITE  CONTROLPACK                01:50:54           mt. 
  21      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:50:54           mt. 
  22     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:50:54           mt. 
  23      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:50:54           mt. 
  24     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:50:54           mt. 
  25     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:50:54           mt. 
  26       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  27       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  28    7777 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  29     909 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  30     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:50:54           mt. 
  31    9900 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:50:54           mt. 
  32      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC               01:50:54           mt. 
  33     941 BASSAS,PABLO         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:50:54           mt. 
  34       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              01:50:54           mt. 
  35       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              01:51:03        9 seg. 
  36     913 SABATER,MARC         ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  01:52:28     1:34 min. 
  37    9866 ROUMEN,Finn          SUB23  WIELERPLOEG GROOT AMSTERD  01:53:22     2:28 min. 
  38     939 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  TOT NET                    01:53:22     2:28 min. 
  39    8888 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET                    01:53:22     2:28 min. 
  40      23 Mora,Gerard          JUNIO  TOT NET                    01:53:22     2:28 min. 
  41     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:53:22     2:28 min. 
  42     971 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              01:53:22     2:28 min. 
  43     999 ORANTE,FRANCESC      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:22     2:28 min. 
  44     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:53:22     2:28 min. 
  45     202 ALTIMIRAS,ROGER      SUB23  TEAM MP GROUP              01:53:22     2:28 min. 
  46     948 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:22     2:28 min. 
  47      80 MARRODAN,MARTÍ       JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:53:25     2:31 min. 
  48      27 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:53:25     2:31 min. 
  49      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:53:25     2:31 min. 
  50     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  AUTOVIVO GRUP              01:53:25     2:31 min. 
  51     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:53:25     2:31 min. 
  52      72 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET                    01:53:25     2:31 min. 
  53    1777 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:53:25     2:31 min. 



 

 

  54      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:53:25     2:31 min. 
  55     904 MOTTA,Fabio          ELITE  GEIZHALS.AT VICCRD         01:53:25     2:31 min. 
  56     427 CARO,MARC            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA     01:53:25     2:31 min. 
  57       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:53:25     2:31 min. 
  58     985 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:53:25     2:31 min. 
  59    1022 ANDRES,Carlos        ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  01:53:25     2:31 min. 
  60     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC               01:53:25     2:31 min. 
  61      51 VILADOMS,POL         JUNIO  TOT NET                    01:53:25     2:31 min. 
  62     152 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:53:25     2:31 min. 
  63     900 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:53:25     2:31 min. 
  64     960 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 01:53:25     2:31 min. 
  65     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:53:25     2:31 min. 
  66     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:25     2:31 min. 
  67     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:25     2:31 min. 
  68     949 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:25     2:31 min. 
  69     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:53:25     2:31 min. 
  70     947 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:53:25     2:31 min. 
  71     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  PARDINYES CC               01:53:25     2:31 min. 
  72     102 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:53:25     2:31 min. 
  73     458 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:25     2:31 min. 
  74     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:53:25     2:31 min. 
  75    1000 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              01:53:25     2:31 min. 
  76      15 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:53:25     2:31 min. 
  77     920 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:53:25     2:31 min. 
  78     991 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:53:25     2:31 min. 
  79      38 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP              01:53:25     2:31 min. 
  80     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:53:25     2:31 min. 
  81      41 RODRIGUEZ,MARTI      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        01:53:35     2:41 min. 
  82     908 TUDO,ISMAEL          MA-50  BIELA CLUB CICLISTA        01:55:54     5:00 min. 
  83     967 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:55:55     5:01 min. 
  84     988 RAVENTÓS,JOAN        MA-40  VALLÈS TERRASSA CLUB CICL  01:55:55     5:01 min. 
  85     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                   01:55:55     5:01 min. 
  86     902 ALMARCHA,ESTEVE      ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:55:55     5:01 min. 
  87    9122 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:55:55     5:01 min. 
  88      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:55:55     5:01 min. 
  89     120 DAHAN,SAID           ELITE  ISB-ERBOS BIKES            01:55:59     5:05 min. 
  90     963 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:55:59     5:05 min. 
  91     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA     01:55:59     5:05 min. 
  92      21 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:55:59     5:05 min. 
  93     932 SANCHEZ,BERNAT       JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:55:59     5:05 min. 
  94     601 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                 01:55:59     5:05 min. 
  95     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:55:59     5:05 min. 
  96     987 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP              01:55:59     5:05 min. 
  97     214 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:55:59     5:05 min. 
  98     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:59     5:05 min. 
  99     914 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:55:59     5:05 min. 
 100    1666 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  TEAM MP GROUP              01:55:59     5:05 min. 
 101     195 ARGELAGUER,ROGER     ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:56:04     5:10 min. 
 102     415 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM        01:56:04     5:10 min. 
 103     984 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN           01:57:05     6:11 min. 
 104      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE               01:57:05     6:11 min. 
 105     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:57:05     6:11 min. 
 106     276 FONTANALS,ALEIX      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA   01:57:05     6:11 min. 
 107    9011 BONET,Llatzer        JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:57:05     6:11 min. 
 108     944 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:57:11     6:17 min. 
 109     964 CASADESUS,MIQUEL     ELITE  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:57:11     6:17 min. 
 110     108 MORALES,Jaume        MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:57:11     6:17 min. 
 111     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:57:11     6:17 min. 
 112     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:57:11     6:17 min. 
 113     306 LUENGO,POL           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:57:11     6:17 min. 
 114     768 Ortiz,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   01:57:11     6:17 min. 
 115     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:57:11     6:17 min. 
 116     487 GODALES,DIONY        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:57:15     6:21 min. 



 

 

 117     993 PONS,DAVID           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:57:15     6:21 min. 
 118      17 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:58:37     7:43 min. 
 119     915 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:58:37     7:43 min. 
 120     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:58:37     7:43 min. 
 121     961 Tardiu,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:58:41     7:47 min. 
 122     912 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  01:58:42     7:48 min. 
 123    9033 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:58:45     7:51 min. 
 124      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:58:45     7:51 min. 
 125     986 CABELLO,Carlos José  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:59:06     8:12 min. 
 126      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:59:06     8:12 min. 
 127     977 TEJADA,JUAN ANTONIO  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:59:06     8:12 min. 
 128     924 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:59:06     8:12 min. 
 129     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       01:59:06     8:12 min. 
 130     763 ZUÑIGA,SILVIA        F-M30  MASSI TACTIC ACADEMY       01:59:06     8:12 min. 
 131     962 SABATÉ,MARINA        F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:59:06     8:12 min. 
 132     748 CLEIREN,VEERLE       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  01:59:06     8:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 132 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:50:54           mt. 
   2       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET                   01:50:54           mt. 
   3      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET                   01:50:54           mt. 
   4      70 ORTEGA,SERGIO        JUNIO  ELECTRO HIPER EUROPA - G  01:50:54           mt. 
   5     941 BASSAS,PABLO         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:50:54           mt. 
   6     939 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  TOT NET                   01:53:22     2:28 min. 
   7    8888 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET                   01:53:22     2:28 min. 
   8      23 Mora,Gerard          JUNIO  TOT NET                   01:53:22     2:28 min. 
   9      80 MARRODAN,MARTÍ       JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:53:25     2:31 min. 
  10      72 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET                   01:53:25     2:31 min. 
  11    1777 JIMENEZ,SANTIAGO     JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:53:25     2:31 min. 
  12      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:53:25     2:31 min. 
  13     985 LOPEZ,UNAI           JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:53:25     2:31 min. 
  14      51 VILADOMS,POL         JUNIO  TOT NET                   01:53:25     2:31 min. 
  15     932 SANCHEZ,BERNAT       JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:55:59     5:05 min. 
  16     987 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP             01:55:59     5:05 min. 
  17      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE              01:57:05     6:11 min. 
  18    9011 BONET,Llatzer        JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:57:05     6:11 min. 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     940 ROMERO,JOEL          SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
   2     244 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
   3      20 RUBIROLA,MARC        SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
   4      96 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               01:50:54           mt. 
   5       9 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
   6     772 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:50:54           mt. 
   7      40 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:50:54           mt. 
   8       2 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
   9    7777 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
  10     909 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
  11       3 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             01:51:03        9 seg. 
  12    9866 ROUMEN,Finn          SUB23  WIELERPLOEG GROOT AMSTERD 01:53:22     2:28 min. 
  13     971 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             01:53:22     2:28 min. 
  14     202 ALTIMIRAS,ROGER      SUB23  TEAM MP GROUP             01:53:22     2:28 min. 
  15      27 CARNICERO,NOÉ        SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:53:25     2:31 min. 
  16     960 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                01:53:25     2:31 min. 
  17    1000 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             01:53:25     2:31 min. 
  18      15 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:53:25     2:31 min. 
  19      38 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP             01:53:25     2:31 min. 
  20     218 CARTIEL,DAVID        SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:53:25     2:31 min. 
  21      41 RODRIGUEZ,MARTI      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR       01:53:35     2:41 min. 



 

 

  22    1666 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  TEAM MP GROUP             01:55:59     5:05 min. 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     950 MALNEV,Sergey        ELITE  TEAM MP GROUP             01:50:54           
   2     942 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:50:54           mt. 
   3     220 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       01:50:54           mt. 
   4     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:50:54           mt. 
   5     256 SOLER,ALEX           ELITE  CONTROLPACK               01:50:54           mt. 
   6     859 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     01:50:54           mt. 
   7      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:50:54           mt. 
   8     119 ALVAREZ,ALBERT       ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:50:54           mt. 
   9       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
  10     173 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:50:54           mt. 
  11    9900 VALLS,OT             ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:50:54           mt. 
  12      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC              01:50:54           mt. 
  13       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             01:50:54           mt. 
  14     913 SABATER,MARC         ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 01:52:28     1:34 min. 
  15     904 MOTTA,Fabio          ELITE  GEIZHALS.AT VICCRD        01:53:25     2:31 min. 
  16    1022 ANDRES,Carlos        ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 01:53:25     2:31 min. 
  17     947 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:53:25     2:31 min. 
  18     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  PARDINYES CC              01:53:25     2:31 min. 
  19     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:53:25     2:31 min. 
  20     991 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:53:25     2:31 min. 
  21     902 ALMARCHA,ESTEVE      ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:55:55     5:01 min. 
  22     120 DAHAN,SAID           ELITE  ISB-ERBOS BIKES           01:55:59     5:05 min. 
  23     214 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:55:59     5:05 min. 
  24     914 PEREZ,DAVID          ELITE  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:55:59     5:05 min. 
  25     195 ARGELAGUER,ROGER     ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     01:56:04     5:10 min. 
  26     276 FONTANALS,ALEIX      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA  01:57:05     6:11 min. 
  27     964 CASADESUS,MIQUEL     ELITE  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:57:11     6:17 min. 
  28     993 PONS,DAVID           ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:57:15     6:21 min. 
  29     912 MORESO,SERGI         ELITE  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 01:58:42     7:48 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     408 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:50:54           mt. 
   2     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:50:54           mt. 
   3     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:53:22     2:28 min. 
   4     948 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:22     2:28 min. 
   5     434 MARTIN,José Antonio  MA-30  AUTOVIVO GRUP             01:53:25     2:31 min. 
   6     427 CARO,MARC            MA-30  CARDEDEU UNIÓ CICLISTA    01:53:25     2:31 min. 
   7     133 BELLERA,Eduard       MA-30  PARDINYES CC              01:53:25     2:31 min. 
   8     152 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:53:25     2:31 min. 
   9     900 FERNANDEZ,MARIANO    MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:53:25     2:31 min. 
  10     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:53:25     2:31 min. 
  11     920 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:53:25     2:31 min. 
  12     447 MONFORT,ALBERT       MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:55:59     5:05 min. 
  13     415 FERRER,JOSE LUIS     MA-30  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:56:04     5:10 min. 
  14     944 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:57:11     6:17 min. 
  15     306 LUENGO,POL           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:57:11     6:17 min. 
  16     487 GODALES,DIONY        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:57:15     6:21 min. 
  17     259 MAZROAI,ABDERRAHIM   MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:58:37     7:43 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     591 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:50:54           mt. 
   2     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:50:54           mt. 
   3     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:50:54           mt. 
   4     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:50:54           mt. 
   5     587 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:53:22     2:28 min. 
   6     595 VARGAS,DAVID         MA-40  EVITFOC-NOVAMEDICUM       01:53:25     2:31 min. 
   7     497 SAMPEDRO,NANDO       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:25     2:31 min. 



 

 

   8     559 VILLA,Sergio         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:25     2:31 min. 
   9     949 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:25     2:31 min. 
  10     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:53:25     2:31 min. 
  11     102 PELLICER,MIQUEL      MA-40  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:53:25     2:31 min. 
  12     458 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:25     2:31 min. 
  13     967 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:55:55     5:01 min. 
  14     988 RAVENTÓS,JOAN        MA-40  VALLÈS TERRASSA CLUB CICL 01:55:55     5:01 min. 
  15     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                  01:55:55     5:01 min. 
  16    9122 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:55:55     5:01 min. 
  17     696 Sancho,Batiste       MA-40  MONTSIA PENYA CICLISTA    01:55:59     5:05 min. 
  18     601 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  BIKESTOCKS                01:55:59     5:05 min. 
  19     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:59     5:05 min. 
  20     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:57:05     6:11 min. 
  21     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:57:11     6:17 min. 
  22     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:57:11     6:17 min. 
  23     961 Tardiu,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:58:41     7:47 min. 
  24     986 CABELLO,Carlos José  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:59:06     8:12 min. 
  25     977 TEJADA,JUAN ANTONIO  MA-40  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:59:06     8:12 min. 
  26     924 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:59:06     8:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     999 ORANTE,FRANCESC      MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:22          min. 
   2      16 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:53:25        3 seg. 
   3       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:53:25        3 seg. 
   4     908 TUDO,ISMAEL          MA-50  BIELA CLUB CICLISTA       01:55:54     2:32 min. 
   5      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:55:55     2:33 min. 
   6     963 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:55:59     2:37 min. 
   7      21 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:55:59     2:37 min. 
   8     108 MORALES,Jaume        MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:57:11     3:49 min. 
   9      17 PEREZ,DANIEL         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:58:37     5:15 min. 
  10     915 TEJADO,JAUME         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:58:37     5:15 min. 
  11    9033 CARMONA,MIGUEL       MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:58:45     5:23 min. 
  12      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:58:45     5:23 min. 
  13      11 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:59:06     5:44 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     984 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN          01:57:05          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     768 Ortiz,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  01:57:11          min. 
   2     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:57:11           mt. 
   3     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      01:59:06     1:55 min. 
   4     763 ZUÑIGA,SILVIA        F-M30  MASSI TACTIC ACADEMY      01:59:06     1:55 min. 
   5     962 SABATÉ,MARINA        F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:59:06     1:55 min. 
   6     748 CLEIREN,VEERLE       F-M40  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 01:59:06     1:55 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MP GROUP                  05:32:42         
    2  CONTROLPACK                    05:32:42  a     mt.  
    3  TOT NET                        05:35:10  a    2:28  
    4  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      05:35:10  a    2:28  
    5  AUTOVIVO GRUP                  05:35:13  a    2:31  
    6  RATPENAT CLUB CICLISTA         05:37:38  a    4:56  
    7  PROTON CYCLING ACADEMY         05:37:44  a    5:02  
    8  PARDINYES CC                   05:37:44  a    5:02  
    9  3HM CLUB ESPORTIU              05:39:03  a    6:21  
   10  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:40:15  a    7:33  
   11  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST      05:40:18  a    7:36  



 

 

   12  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:40:18  a    7:36  
   13  EVITFOC-NOVAMEDICUM            05:42:49  a   10:07  
   14  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T      05:47:49  a   15:07  
   15  SANT VICENÇ DE CASTELLET       05:49:42  a   17:00  
   16  MASSI TACTIC ACADEMY           05:55:23  a   22:41  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      3  SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP                 3 Pts 
   2    220  Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR           2 Pts 
   3     32  SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                   1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     50  ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP                 3 Pts 
   2    942  VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC     2 Pts 
   3      7  GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP                 1 Pts 
 


